Página 0 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Organizadora

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE SÃO PEDRO DO TURVO

www.spbrasilconcursos.com.br

http://www.spbrasilconcursos.com.br/

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

  EDITAL Nº 07/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

N° 01/2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO DO TURVO - Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o presente Edital de Classificação Final (anexo I) para o

cargo de Leiturista de Hidrômetro e Técnico Contábil, relativo aos candidatos que obtiveram nota final igual ou superior a

50,0 pontos ou 50% (cinquenta por cento) de acertos, em conformidade com o item 8.3 do Edital Normativo.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 São Pedro do Turvo/SP, 17 de dezembro de 2018.

FERNANDO FERREIRA
SUPERINTENDENTE

Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Informática Prova teórica Média final

 1  1288652  24/12/1991  JOAO PAULO MIRANDA VAZ  478153338 17,50 20,00 15,00 17,50  70,00  70,00

 2  1295075  23/07/1989  MURILO FRANCISCO FERREIRA PALKO  46257068 10,00 22,50 15,00 12,50  60,00  60,00

 3  1285847  22/03/2000  LORENA VITORIA SCARPIM  578150098 5,00 17,50 22,50 10,00  55,00  55,00

 4  1291967  31/03/1980  GRAZIELY CRISTINA DE MORAES  408213930 17,50 10,00 15,00 10,00  52,50  52,50

 5  1295181  06/03/1983  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA  290871529 10,00 17,50 15,00 10,00  52,50  52,50

 6  1295092  19/08/1987  ANDRE LUIZ VITORIO SILVA  412507535 12,50 12,50 17,50 10,00  52,50  52,50

 7  1287380  03/12/1991  LAIS CAMARINI MOURA  485632597 12,50 12,50 17,50 10,00  52,50  52,50

 8  1280064  21/01/1998  GABRIEL DA SILVA SOUZA  470151237 15,00 17,50 12,50 7,50  52,50  52,50

 9  1282671  31/01/1995  PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR  354810029 10,00 22,50 7,50 10,00  50,00  50,00

TÉCNICO CONTÁBIL

ENSINO MÉDIO / Técnico - TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática Informática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova
teórica

Média
final

 1  1295648  08/08/1991  FELIPE MENDES AMARO  479194063 8,00 12,00 6,00 8,00 28,00  62,00  62,00

 2  1294551  21/09/1981  ROSANGELA CRISTINA GARCIA  328852715 12,00 10,00 6,00 10,00 16,00  54,00  54,00